АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16.01.2013                                                                                                   № 4/1
 О должностных лицах администрации МО

« Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района  Ленинградской

области, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях
   В соответствии со ст. 1.9. Закона Ленинградской области « Об административных правонарушениях от 02.07.2003 года № 47-ОЗ и распоряжения главы администрации МО Выборгский район» Ленинградской области от 10.02.2006 г., от 09.03.2006 г .№ 152

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях от имени администрации МО « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области осуществляющих регулирование в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства, предусмотренных ст. 2.2,2.3,4.1,4.2,5.2. в сфере торговли и качества товаров и защиты прав потребителей, предусмотренных статьями 3.1,3.2,3,3,, в сфере управления муниципальным имуществом предусмотренных частями 1 и 2 ст. 3.1 Закона от 02.07.2003 г. № 47 – оз следующих должностных лиц:
-  заместителя главы администрации – Шушкевича Александра Ивановича:

-  заместителя главы администрации – Вознюк Римму Ивановну;

- специалиста 1 категории Зубрийчук Наталью Геннадьевну;

- специалиста 2 категории Каплину Тамару Васильевну;

- специалиста  2 категории Конареву Галину Григорьевну:

- специалиста 2 категории Сафонову Светлану Леонидовну:

  2. Контроль за исполнением данного  распоряжения оставляю за собой.

  3. Распоряжение № 115 от 19.10.2011 года « О должностных лицах администрации МО « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях считать утратившим силу.

Глава администрации                                                                  А.В.Симонов